
Stránka 1 z 3 
 

 

D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A 
Číslo související rámcové dohody: 26ZA-003224  (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 26ZA-003464 

 

Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

SSÚD Domašov 

Lesní 1, 664 83 Domašov 

Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu:  

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

Dodavatel: 

Obchodní jméno: VEMAX auto s.r.o. 

Adresa: Lavičky 178, 

594 01 Velké Meziříčí 

IČO: 282 85 735  

DIČ: CZ28285735 

Kontaktní osoba:  

 

Tato objednávka je uzavírána na základě „D1 Oprava svodidel po DN km 141,500 - 188,740 

uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 10. 11. 2022, číslo Rámcové dohody 26ZA-

003224 (dále jen „Rámcová dohoda“) a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní 

strany ke splnění Rámcovou dohodou a touto objednávkou stanovených závazků. 

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: 

 Oprava krajových svodidel na dálnici D1 v km 154,920 PS  

Krajové svodidlo Liberty JSAM-4/N2, JSAM-2/H1 

Jedná se o opravu svodidel po dopravní nehodě, pachatel známý ze dne 24. 12. 2022. Číslo 

policejního protokolu KRPJ-145295-1/PŘ-2022-160041 

 

 Oprava středových svodidel na dálnici D1 v km 158,870 PS  

Středové  svodidlo Liberty OSAM/H2 

Jedná se o opravu svodidel po dopravní nehodě, pachatel známý ze dne 4. 2. 2023. Číslo 

policejního protokolu KRPJ-16385-6/PŘ-2023-160041 

 

 Oprava krajových svodidel na dálnici D1 v km 181,700 PS  

Krajové svodidlo Liberty JSAM-4/N2, JSAM-2/H1 

Jedná se o opravu svodidel po dopravní nehodě, pachatel známý ze dne 9. 2. 2023. Číslo 

policejního protokolu KRPB-30774-5/PŘ-2023-060040 

 

 Havarijní oprava středových svodidel na dálnici D1 v km 160,600 L,PS  

Středové  svodidlo Liberty OSAM/H2 

Jedná se o havarijní opravu svodidel po dopravní nehodě, pachatel známý ze dne 24. 2. 2023. 

Policejní protokol nebyl dosud vystaven, dodavateli bude dodán dodatečně. 

 

V případě, že se neprokáže poškození svodnic, nebudou tyto měněny. 

 



Stránka 2 z 3 
 

Místo dodání: Dálnice D1 km 154,314 LS, km 167,200 PS 

Termín předání staveniště: do 3 dnů od účinnosti objednávky 

Termín dokončení a předání stavby: do 5 dnů od předání staveniště 

V případě nevhodných klimatických podmínek mohou být práce ze strany SSÚD přerušeny. 

Tato doba se nezapočítává do doby realizace. 

Kontaktní osoba Objednatele:  

 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 509 396,- / 616 369,16 

Další informace pro Dodavatele: Opravné práce lze provádět pouze v závislosti na intenzitě 

dopravy a s přihlédnutím k místu opravy. 

 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele  , v kopii 

na . 

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že  

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 

předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. 

c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo 

vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná 

osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a  

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dílo provedené v souladu s touto 

objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 

69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto 

finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi 

spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v 

jejich prospěch. 

 

Fakturace bude prováděna na základě skutečně provedených prací odsouhlasených oběma 

smluvními stranami (Předávací protokol). 

 

 

 

                                           
1  Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 

o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 

svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 

o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na 

Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o 

provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. 



Stránka 3 z 3 
 

 

 Příloha č. 1 - Soupis prací 

 Příloha č. 2 - Položkový rozpočet plnění km 154,920 PS 

 Příloha č. 3 - Položkový rozpočet plnění km 158,870 PS 

 Příloha č. 4 - Položkový rozpočet plnění km 181,700 PS 

 Příloha č. 5 - Položkový rozpočet plnění km 160,600 P, LS 

 

 

 

Podpis oprávněné osoby: , vedoucí SSÚD Domašov 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 

 
Digitálně podepsal: Digitálně podepsal:

Datum: 27. 2. 2023 Datum: 27. 2. 2023



Příloha č.1 - Soupis prací

 D1 Oprava svodidel po DN, viník známý

Popis Staničení Upřesnění Cena bez DPH

svodidlo Liberty JSAM-4/N2, JSAM-2/H1 154,920 PS
krajové 

svodidlo 46 972,00

svodidlo Liberty OSAM/H2 158,870 PS
středové 

svodidlo 36 500,00

svodidlo Liberty JSEM-4/N2, JSEM-2/H1 181,700 PS
krajové 

svodidlo 97 937,00

svodidlo Liberty OSAM/H2 160,600 L, PS

středové 

svodidlo - 

havarijní 

stav 327 987,00

Celkem bez DPH 509 396,00

DPH 106 973,16

Celkem vč. DPH 616 369,16



D1 Oprava svodidel po DN km 141,500 - 188,740

Číslo 

položky
Název položky Jednotka

Počet 

jednotek 

 Jednotková 

cena v Kč bez 

DPH 

Celková cena za 

položku v Kč bez DPH

Typ svodidla: Liberty JSAM-4/N2, JSAM-2/H1

D1 154,920 P kraj J145295.22

4 Demontáž a montáž jedné svodnice H1 m

8 Rektifikace jednostranných svodidel m

9 Svodnice AM ks

12 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl

16 Výkon technika hod

17 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod

18 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození km

19 Doprava NV do 3,5 t km

23 Doprava NV do 15 t km

25 Doprava NV nad 15 t km

26 Doprava servisní vozidlo - dílna km

27 Výkon servisního vozidla - dílny hod

30 Výkon hydraulická ruka hod 

35 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks

40 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy) kpl

41 Doprava a likvidace značení I. předzvěst km

42 Doprava a likvidace značení II. předzvěst km

43 Doprava a likvidace značení návěst km

44 Ochranné vozidlo nad 7,5t km

45 Výkon ochranného vozidla nad 7,5t hod

46 Výkon I. předzvěstný vozík hod

47 Výkon II. Předzvěstný vozík hod

48 Výkon výstražný vozík velký hod

Celková cena bez DPH 46 972,00

DPH 21% 9 864,12

Celková cena včetně DPH 56 836,12



D1 Oprava svodidel po DN km 141,500 - 188,740

Číslo 

položky
Název položky Jednotka

Počet 

jednotek

 Jednotková 

cena v Kč 

bez DPH 

 Celková cena za 

položku v Kč bez DPH

1 Demontáž a montáž jedné svodnice m                             

4 Demontáž a montáž distančního dílu AM OB(původní svodnice i sloupky) ks                                

10 Rektifikace oboustranných svodidel m                             

11 Svodnice AM ks                             

13 Distanční díl AM OB ks                                

23 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl                                

24 Výkon technika hod                             

25 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod                                

26 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození km                                

27 Doprava NV do 3,5 t km                                

31 Doprava NV do 15 t km                             

33 Doprava NV nad 15 t km                             

34 Doprava servisní vozidlo - dílna km                             

35 Výkon servisního vozidla - dílny hod                                

38 Výkon hydraulická ruka hod                             

43 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks                                

48 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy) kpl                             

49 Doprava a likvidace značení I. předzvěst km                             

50 Doprava a likvidace značení II. předzvěst km                             

51 Doprava a likvidace značení návěst km                             

52 Ochranné vozidlo nad 7,5t km                             

53 Výkon ochranného vozidla nad 7,5t hod                             

54 Výkon I. předzvěstný vozík hod                                

55 Výkon II. Předzvěstný vozík hod                                

56 Výkon výstražný vozík velký hod                                

Celková cena bez DPH 36 500                          

DPH 21% 7 665                            

Celková cena včetně DPH 44 165                          

Typ svodidla: Liberty OSAM/H2

D1 158,870 P střed J16385.23



D1 Oprava svodidel po DN km 141,500 - 188,740

Číslo 

položky
Název položky Jednotka

Počet 

jednotek 

 Jednotková 

cena v Kč bez 

DPH 

Celková cena za 

položku v Kč bez DPH

Typ svodidla: Liberty JSAM-4/N2, JSAM-2/H1

D1 181,700 P kraj B241094.22

1 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel)  N2 m

8 Rektifikace jednostranných svodidel m

16 Výkon technika hod

17 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod

18 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození km

19 Doprava NV do 3,5 t km

23 Doprava NV do 15 t km

25 Doprava NV nad 15 t km

26 Doprava servisní vozidlo - dílna km

27 Výkon servisního vozidla - dílny hod

30 Výkon hydraulická ruka hod 

35 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks

36 Směrový sloupek, vč. montáže ks

37 Nástavce směrových sloupků na svodidlo svodnicového typu, vč. montáže ks

40 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy) kpl

41 Doprava a likvidace značení I. předzvěst km

42 Doprava a likvidace značení II. předzvěst km

43 Doprava a likvidace značení návěst km

44 Ochranné vozidlo nad 7,5t km

45 Výkon ochranného vozidla nad 7,5t hod

46 Výkon I. předzvěstný vozík hod

47 Výkon II. Předzvěstný vozík hod

48 Výkon výstražný vozík velký hod

Celková cena bez DPH 97 937,00

DPH 21% 20 566,77

Celková cena včetně DPH 118 503,77



D1 Oprava svodidel po DN km 141,500 - 188,740

Číslo 

položky
Název položky Jednotka

Počet 

jednotek

 Jednotková 

cena v Kč 

bez DPH 

 Celková cena za 

položku v Kč bez DPH

1 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) m                         

10 Rektifikace oboustranných svodidel m                           

24 Výkon technika hod                             

25 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod                             

26 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození km                                

27 Doprava NV do 3,5 t km                             

31 Doprava NV do 15 t km                             

33 Doprava NV nad 15 t km                             

34 Doprava servisní vozidlo - dílna km                             

35 Výkon servisního vozidla - dílny hod                           

38 Výkon hydraulická ruka hod                           

43 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks                                

44 Směrový sloupek, vč. montáže ks                                

45 Nástavce směrových sloupků na svodidlo svodnicového typu, vč. montáže ks                                

48 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy) kpl                             

49 Doprava a likvidace značení I. předzvěst km                             

50 Doprava a likvidace značení II. předzvěst km                             

51 Doprava a likvidace značení návěst km                             

52 Ochranné vozidlo nad 7,5t km                             

53 Výkon ochranného vozidla nad 7,5t hod                           

54 Výkon I. předzvěstný vozík hod                             

56 Výkon výstražný vozík velký hod                             

57 Výkon předzvěstný vozík LED pro noční práce hod                             

Celková cena bez DPH 327 987                        

DPH 21% 68 877                          

Celková cena včetně DPH 396 864                        

Typ svodidla: Liberty OSAM/H2

D1 160,600 LP střed J….23


